
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  05.08.2022  № 114-ОД

м. Бровари

Про перевірку стану готовності
закладів освіти Броварської міської 
територіальної громади
до роботи у 2022/2023 навчальному році
 
Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 
позашкільну освіту», «Про охорону дитинства», на виконання рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району  Київської 
області від 21.06.2022 № 227 «Про заходи щодо підготовки та організованого 
початку 2022/2023 навчального року в Броварській міській територіальній 
громаді», постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 «Про 
встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 
заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі 
змінами), керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи, що у зв’язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України в країні запроваджено воєнний стан, з метою 
здійснення оцінки спроможності роботи закладів освіти громади в умовах 
воєнного стану, організації протиепідемічних заходів та перевірки готовності 
закладів освіти до роботи у новому навчальному році

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію щодо перевірки стану готовності закладів освіти  
Броварської міської територіальної громади  (далі – комісія)  до  роботи у 
2022/2023 навчальному році (додаток 1).

2. Комісії провести огляд готовності закладів освіти до роботи у 
2022/2023 навчальному році з 15.08.2022 до 19.08.2022 згідно графіка             
(додаток 2) відповідно до переліку питань, зазначених в акті перевірки закладів 
освіти (додаток 3) та скласти відповідні акти до 31.08.2022.



2

3. Керівникам закладів освіти надати комісії акт оцінки стану готовності 
захисної споруди цивільного захисту (сховище або протирадіаційне укриття), 
що є на балансі закладу освіти (додаток 4) або акт оцінки об’єкта (будівлі, 
споруди, приміщення) щодо можливості його використання для укриття 
населення як найпростішого укриття (додаток 5) та акт санітарно-
епідеміологічного обстеження об’єкта (додаток 6) до 26.08.2022.

4. Броварському районному відділу Державної установи «Київський 
обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони 
здоров’я України» забезпечити проведення лабораторних досліджень питної 
води на відповідність державним стандартам та гігієнічних змивів щодо 
забезпечення санітарно-гігієнічного та протиепідемічного  режиму в закладах 
освіти. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.
 

Міський голова                                                            Ігор САПОЖКО


